POCCUMCKASA ®EAEPALIMA
COBPAHVA IEMYTATOB
KOTOBCKOIO CE/IbCOBETA
KACTOPEHCKOIO PAMIOHA KYPCKOW OB/TACTU

PELUEHWE

c. KoToBKa

«28» anpena 2014r. 11

«O BHECEHUWN N3MEHEHWNIA 1 [OMOSTHEHNA  GrogpkeTa
KoToBCcKkoro cenbcoBeTa
KacTtopeHckoro paiioHa Kypckoii o6nactm Ha 2014 rog,

1 NNaHoBbIN Nepuog 2015 1 2016 rogos»

B cooTBeTCTBMM CO CT. 45 YcTaBa MyHULMNIbHOTO 06pa3oBaHns «KOTOBCKMIA CelbCOBET» KacTOPeHCKOro
painoHa Kypckoit o6nactu CobpaHue genytatos PELLIMNO:

1. BHecTM M3meHeHMs 1 fononHeHns B 6tomkeT KOTOBCKOro cenbcoBeTa KacTopeHCKoro paiioHa Kypckoii
obnactn Ha 2014 rog,.

a) YTBEPAUTb UCTOYHUKM BHYTPEHHEro (PHaHCUPOBaHUS Aedmumta MeCcTHOro 6ropKeTa CoriaCHO NPUMIOXEHNS
Nel:

6) 0bLwmnii 06bem foxosoB 6rompkeTa KOTOBCKOro cenbcoBeTa Ha 2014rog B cymme 5772507,56 py6. (MpunoxeHue
No5);

B) YTBEPAUTbL pacnpeeneHve GIoApKeTHbIX acCUrHOBaHMiA Ha 2014 roj no paszaenam 1 nogpasaenam, Lienesbiv

CTaTbsM 1 BUAAM PacxofoB Knaccugmkaumm pacxogos 6rogketa Ha 2014 rof B cymme 7254384,81py6
(npyvnoxeHns Ne7,9,11).

2. HacTosiLee PelleHne BCTYNaeT B CUMY CO iHS 0GHAPO0BaHMS.

"naBa KOTOBCKOro CefnbCOBETA

KacTopeHcKoro paioHa J1.A.PakoBa



MpunoxeHue Nel

K peLLIeHMIo cobpaHust aenyTaToB

KOTOBCKOIro cesibcoBeTa

VICTOYHMKM BHYTPEHHEro (hMHaHCMPOBaHMS

fedomumnTta mMecTHoro 6romketa B 2014 rogy

HanmeHoBaHWe nokKasaTesns

NCTOYHNKN
BHYTPEHHEIO
PNHAHCNPOBAHUA
OJEOPNLNTOB
BIOA>KETOB
13meHeHWe ocTaTkoB
CPefCTB Ha CYeTax Mo yyeTy
CpeAcTB 6romKeTa
YBenimyeHme o0CTaTKoB
CpeAcTB 610LKETOB
YBenmyeHme npounx
OCTaTKOB CPeACTB OHOKETOB
YBennyeHme npoumx
OCTATKOB [ieHEXHbIX CPeACTB
OHKETOB
YBenunyeHme npoumx
OCTATKOB [ieHEXHbIX CPeACTB
610 1KETOB NOCENEHNI
YMeHbLLUeHWe 0CTaTKOB
CpefcTB 6HOLKeTOB
YMeHbLLEHME NPOYUX
OCTaTKOB CPeACTB OIOKETOB
YMeHbLLEHME NMPOUUX
OCTaTKOB [ieHEXHbIX CPeACTB
OHOPKETOB
YMeHbLLEHME NPOYnX
OCTaTKOB AieHEXHbIX CPeACTB
610 KETOB MOCENEHNI

Ko UCTOUHMKA (PUHAHCMPOBAHNSA MO

KNB® KNBHP

000 01 00 00 OO0 OO 0000 000

00001 05 00 00 OO 0000 000
00001 05 00 00 OO 0000 500

00001 05 02 00 OO 0000 500

00001 05 02 01 00 0000 510

00001 05 02 01 10 0000 510
00001 05 00 OO OO 0000 600

00001 05 02 00 OO 0000 600

00001 05 02 01 OO 0000 610

00001 05 02 01 10 0000 610

oT 28.04. 2014r.Nel11

YTBepXXaeHo
KOHCO/1.610pKeT
cybbekTa P® n 6rogpkeT
TepPPUTOPUASIBHOIO
(hoHAa 065A3aTeNbHONOo
MeLMLIMHCKOro
CTpaxoBaHus

2014r

-1481877,25

0,00
-6026375,56

-6026375,56

-6026375,56

-6026375,56
7508252,81

7508252,81

7508252,81

7508252,81

MprnoxxeHne Ne 5



MocTynneHus 10X0A0B B 610pKeT KOTOBCKOro Ce/lbCoBETA

K peLueHnio CobpaHus AenyTaToB

B 2014 ropy

py6un

KoToBCKOro cenbcoBeTa

oT 28.04.2014 r. Nell

Kop 610pKeTHO Knaccugukauum
Poccuiickoli depaepauum

HanmeHoBaHMe foxo408B

UToro
[10X0Abl

2014r

1

2

3

1 00 00000 00 0000 000

HAIOr OBBIE V1 HEHA/IOT OBBIE
JOXOAbI

3236336,56

1 01 00000 00 0000 000

HAOI N HA NMPUBEbIJb, AOXOAbl

217000,0

1 01 02000 01 0000 110

Hanor Ha f10xoAbl (PU3NUECKMX NNLY

217000,0

1 01 02010 01 0000 110

Hanor Ha foxofbl (hM3nYecKnx inu, ¢ 4OX0A0B,
NCTOYHNKOM KOTOPbIX SBMSETCS Ha/OrOBbliA
areHT, 3a UCKNHOYEHMEM 40X0A0B, B OTHOLLIEHNN
KOTOPbIX UCUUC/IEHNE W YNJiaTa Haslora
OCYLLECTB/IAKOTCA B COOTBETCTBUN CO CT.CT. 227,
227.1n 228 HK P®

215000,0

1 01 02020 01 0000 110

Hanor Ha goxofpbl M3NYeCKNX NnL, C 4OXO0B,

NOMYYeHHbIX OT OCYLLECTB/IEHUSA AeATENIbHOCTY

(h13NYECKMMM NLAMK, 3aPErMCTPUPOBAHHbLIMI

B KauecTBe MHAMBUAYabHbIX
npeanpuHYMaTesiein, HoTapuycos,
3aHUMALOLLIMXCS YaCTHOW NPaKTUKON,
aflIBOKaTOoB, YUpeAMBLUMX aIBOKATCKME
KaBUHETbI 1 APYTUX NNL, 3aHMMatoLLMXCA

4aCTHOW NPaKTUKOM B COOTBETCTBUM CO CTaTbeMN

227 HanoroBoro kofekca POCCUINCKON
depepaymm

1000,0

1 01 02030 01 0000 110

Hanor Ha foXo4bl (hM3MYECKNX NInL, C LOXOL0B,
NOMYYEHHbIX (PUNYECKUMU NLLAMU B
COOTBETCTBUM CO CTaTbel 228 Hanorosoro
Kopekca Poccuitckoin defepaumm

1000,0

1 03 0000 00 0000 000

HANOI HA TOBAPbI (PAEOTHI,
YCNYT ), PEAJIN3YEMbIE HA
TEPPUTOPUI POCCUINCKOW

®ENEPALINN

870036,56




1 03 02000 00 0000 110

AKUM3bI N0 NofaKUU3HbIM TOBapam
(MpogyKunmn), NpoM3BOANMbIM Ha
TeppuTopumn Poccuiickon defepaumm

870036,56

1 03 02230 01 0000 110

Jloxofbl OT ynnaTbl akLM30B Ha An3e/ibHOe
TON/MBO, 3a4MC/ISieMble B KOHCONMMANPOBAHHbIE
OHOPKETbI CYObEKTOB PO

318431,43

113 0224 01 0000 110

Jloxoabl OT ynnatbl akLM30B Ha MOTOPHbIE
macna ans ansenbHblX U (MNK) KapbropaTopHbIX
(MHXeKTOpPHbIX) ABUraTeniei, 3a4ncnsemble B
KOHCO/MMAMPOBaHHbIE BH0KETbI CyObeKTOB PP

6600,61

1 03 02250 01 0000 110

J[10X0/bl OT yNiaTbl aKLM30B Ha aBTOMOGU/IbHbIIA
OeH3VH, NPOM3BOAMMBINA Ha TeppuTopumn P®,
3a4MCnsieMble B KOHCOMMAMPOBAHHbIE GHOMKETHI
cy6bekToB PP

515556,25

1 13 02260 01 0000 110

[loxoAbl OT ynnatbl akLM30B Ha NMPAMOrOHHbIN
OeH3VH, NPOM3BOAMMBINA Ha TeppuTopumn P®,
3a4ncnsieMble B KOHCOMMANPOBAHHbIE OHOLKETbI
cy6bekToB PP

29448,27

1 06 00000 00 0000 000

HA10I'M HA UMY LLECTBO

1505000,0

1 06 01000 00 0000 110

Hanor Ha MMyLLIECTBO (hM3NYECKMX NALY

34000,0

1 06 01030 10 0000 110

Hanor Ha MMyLLECTBO (hM3NYECKMX NIL,
B3MMaeMblii 0 CTaBKaMm, MPUMEHSIEMbIM K
06beKTaM Ha/loroo6/10)KEHNS!, PacnoNOXKEHHbIM
B rpaHuLax nocesieHui

34000,0

1 06 06000 00 0000 110

3eMenbHbIN Hanor

1471000,0

1 06 06010 00 0000 110

3eMeNnbHbIN Haor, B3AMMaeMbI MO CTaBKamM,
yCTaHOB/IEHHbIM B COOTBETCTBUM C
noANyHKTOM 1 nyHKTa 1 ctatbu 394
Hanorosoro kogekca PoccuiicKoii
defepauyunn

663000,0

1 06 06013 10 0000 110

3eMesbHbI Ha/or, B3MAEMbI MO CTaBKaM,
YCTaHOB/IEHHbLIM B COOTBETCTBUM C MOAMYHKTOM
1 nyHkTa 1 ctatb 394 Hanorosoro Kogekca
Poccuiickoin ®efepauum 1 NPUMeEHSIEMbIM K
06beKTaM Ha/Ioroo6/10)KeHNs, PacnoNOXeHHbIM
B rpaHu1LIax NnoceneHnm

663000,0

1 06 06020 00 0000 110

3eMesibHbI HaNor, B3MMaeMblil MO CTaBKawm,
YCTaHOBJ/IEHHbIM B COOTBETCTBUN C
noAnNyHKTOM 2 nyHKTa 1 ctatb 394
Hanorosoro kogekca PoccuiicKoii
defepauyun

808000,0

1 06 06023 10 0000 110

3eMe/ibHbIi Haslor, B3MaeMblii Mo CTaBkam,
YCTaHOB/1IeHHbIM B COOTBETCTBUM C MOAMYHKTOM
2 nyHKTa 1 ctatb 394 Hanoroeoro kogekca
Poccuiickor ®efiepaLmm 1 NPUMEHSAEMbIM K
06beKTaM Ha/IOro06/10)KeHNS, PacnoOXeHHbIM
B rpaHuLax noceneHui

808000,0

1 14 0000 00 0000 000

[loxofibl 0T NPOAAXM MaTepuasibHbIX U
HemMaTepua/ibHbIX aKTUBOB

300,00




1 14 06000 00 0000 430

Jloxoabl OT NPOAAXKM 3eMefIbHbIX YHaCTKOB,
HaxoAsALLMXCA B rOCYapCTBEHHOM U
MYHMLMNA/IbHOM CO6CTBEHHOCTH (3a
NCK/TOUEHMEM 3eMENbHbIX YHaCTKOB

OHOPKETHBIX Y aBTOHOMHbIX YUpeXaeHWI

300,00

1 14 06010 00 0000 430

[l0X0fibl OT NPOAAXM 3eMENbHbIX YYaCTKOB,
rocylapCTBeHHasi COGCTBEHHOCTb Ha KOTOpble
He pasrpaHuyeHa

300,0

1 14 06013 10 0000 430

Jloxoabl OT MPOAAXKM 3eMefbHbIX YYaCTKOB,
rocyfjapCTBEHHasi COGCTBEHHOCTb Ha KOTOPbIE
He pasrpaHmnyeHa 1 KoTopble PacnooXeHbl B

rpaHuUax noceneHui

300,0

1 11 00000 00 0000 000

NOXO/Abl OT MCMOIb30OBAHISA
MIMYLLEECTBA, HAXOALLEIOCS B
FOCYAAPCTBEHHOW U
MYHULUMMANBHOW COBCTBEHHOCTU

644000,0

1 11 05000 00 0000 120

[loxogbl, nonyyaemble B BUAe apeHAHOM Mbo
MHOW NnaTtbl 3a nepegavy B BO3ME34HOe
MoNb30BaHWe rocyapCTBEHHOIO U
MYHMLMNaNBLHOTO MMYLLEeCTBa (3a
NCKNOYEHVEM MMYLLIECTBA OHOKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHWNIA, & TaKXKe UMYLLeCTBa
FOCYAapCTBEHHBIX N MYHULMNA/IbHbIX
YHUTapHbIX NPeAnpuUsTUiA, B TOM Yuche
Ka3eHHbIX)

644000,0

111 05010 00 0000 120

[l0X0fbl, NONyYaemMble B BUAE apeH/HO nnathl
3a 3eMe/IbHble YYaCTKM, rocy1apCTBEHHas
CO6GCTBEHHOCTb Ha KOTOPbIe HE pa3rpaHuyeHa, a
TaKXKe CPeACcTBa OT NPOAAXM Npasa Ha
3aK/MOYEHNE [J0roBOPOB apeHbl YKa3aHHbIX
3eMe/IbHbIX Y4acTKOB

644000,0




Jloxogbl, nonyyaemble B BUAE apeHAHON NnaThl
3a 3eMe/ibHble Y4acTKu, rocyjapcTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOPbIE HE pasrpaHnyeHa n 644000,0
KOTOpble PacnosoXeHbl B rpaHnL,ax noceneHuin,
a TaKXXe CpeficTBa OT NMPOAAXM npasa Ha
1 11 05013 10 0000 120 3aK/oYeHne JOroBOpPOB apeHabl YKa3aHHbIX
3eMe/IbHbIX Y4YaCcTKOB
2 00 00000 00 0000 000 Be3Bo3me3gHbIe NOCTYMN/IEHUA 2790039,0
Be3Bo3me3gHble NOCTYMNNEHNA OT APYTunX 2790039,0
2 02 00000 00 0000 000 610PKETOB GHOAKETHOM CMCTEMbI POCCUIACKOIA
degepauunn
202 01000 00 0000 151 [oTaums 6romkeTam cy6beKkToB Poccuiickoi 1974543,0
Pefepauuy 1 MyHULMNAbHBIX 06pa3oBaHuil
202 01001 00 0000 151 JoTtauns 6+0,£|,>K§Ta|v| Ha BblpaBHMBaHWe 1461543,0
OHOPKETHOW 06eCrneveHHOCTH
202 01001 10 0000 151 [oTaums 6rogpKeTamM NOCeNeHNA Ha 1461543,0
BblpaBHMBaHWe 6HOKETHON 06ecneyeHHOCTH
Cy6cuann 6rompkeTaMm cyobeKToB POCCUIACKON 508306,0
2 02 02000 00 0000 151 degepaunt 1 MyHULMNANBbHBIX 06pa30BaHNIA
(Mexk6r0KETHBIE CybCHanm)
2 02 02999 00 0000 151 Mpoune cybengmm 508306,0
2 02 02999 10 0000 151 Mpoune cybenanm 6romKeTam NoceneHni 508306,0
202 01003 00 0000 151 JoTaunsa 6rompKeTam Ha NoALePXKY Mep no 513000,0
obecneyeHno cbanaHCPOBAHHOCTU BHOLKETOB
JoTaums 6rofpKeTam NoceneHnii Ha NoALePXKKY 513000,0
2 02 01003 10 0000 151 Mep Mo obecneyveHnto cbanaHCUPOBaHHOCTY
610 /KeTOB
2 02 03000 00 0000 151 Cyb6BeHUun 6romKeTaM CyObEKTOB POCCMVICK?VI 307390,0
Pefepauun 1 MyHULMNAbHBIX 06pa3oBaHuii
Cy6BeHUMM 6rOKeTaM Ha OCYLLLeCTB/IEHME 68450,0
2 02 03015 00 0000 151 NepBUYHOI0 BOMHCKOIO YYeTa Ha TeppuUTopuaX,
rAe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIe KOMUCCapuaThbl
Cy6BeHUMM 6HOIpKETaM NOCENEHNST Ha 68450,0
202 03015 10 0000 151 OCYLLIeCTB/IEHME MEePBMYHOI0 BOMHCKOrO0 yyeTa
Ha TeppuTOpPUAX, r4e OTCYTCTBYHOT BOEHHbIe
KomMuccapuarbl
2 02 03999 00 0000 151 Mpoune cybBeHUMN 238740,0
202 03999 10 0000 151 Mpoune cybBeHLMMN 6LOLKETaM NOCeNeHNI 238740,0
Bcero goxogos 6026375,56

MpunoxxeHne Ne 7
K peweHnto CobpaHus fenyTaToB
ot 28.02.2014 roga Ne 03

PacnpegeneHune OI0pKETHbIX aCCUrHOBaHWUIM NO pasfenam, nogpasgenam, LeneBbiM CTaTbsM
(rocyfapCTBeHHbIM NporpamMmamM AAMUHUCTpaunn KoToBCKOro cenbcoBeTa KacTopeHCKoro
painoHa Kypckoit 06n1acTu 1 HenporpaMMHbIM HanpaBieHUsIM AeATe/IbHOCTK), rpynnamM B1goB
pacxofoB Knaccugukaumm pacxofoB 061acTHoro 6romketa Ha 2014 rog



HavmeHoBaHMe

1
BCEIO
MToro pacxonoBs
O6uwerocyapcTBeHHbIe BONPOChI
®PYHKLMOHMPOBaHWE BbICLUErO
[OHXHOCTHOIO /LA CyObeKTa
Poccuiickoii deaepayum n
MYHULMNaIbHOTO 06pa3oBaHus
ObecneyeHne (PYHKLMOHNPOBaHWS
BbICLLEro A0/HXHOCTHOrO finua
BblicLuee f0MKHOCTHOE NNLO
Ob6ecreyeHne aesTeNIbHOCTA U
BbINO/IHEHME (DYHKLUMIA OpraHoB
MECTHOr0 camoyrnpaBieHus
Pacxofbl Ha BbIMnaThl NepCoHay B LIENAX
obecneyeHns BbINOMHEHNSA (DYHKLMIA
roCyAapCTBEHHbIMY (MYHULMMATIbHBIMW)
OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUpeXKAeHUAMM,
opraHamu ynpas/ieHus
roCyAapCTBEHHbIMW BHEGHOKETHBLIMU
(hoHAamu
®yHKLMOHMPOBaHWe NpaBuTeNbLCTBA
Poccuiickoin ®efepauum, BbiCLLNX
MCNONHUTENbHBLIX OPraHoB
rocyapCTBEeHHOW BacTu Cy6beKTOB
Poccuiickoin ®egepauum, MeCTHbIX
afMUHUCTpaLui
ObecneyeHne (DYHKLMOHNPOBaHWS
BbICLLEro opraHa MecTHOro
camMoynpas/ieHns
ObecrneyeHne feATeNIlbHOCTM OpraHoB
MEeCTHOro camoynpas/ieHNs
Ob6ecrneyeHne aesTeIbHOCTA U
BbINO/IHEHWE PYHKLMIA OpraHoB
MECTHOr0 camoyrnpaB/ieHus
Pacxofbl Ha BbIMNaTbl NEPCOHaNY B LLENAX
o6ecrneyeHns BbIMOHEHNS (DYHKLNIA
roCyAapCTBEHHbIMU (MYHULMMAIbHBIMW)
OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUpPeXKAeHUAMMU,
opraHamu ynpas/ieHus
roCyapCTBEHHbIMU BHEGHOIKETHBLIMU
(hoHAamu
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,
VHble 6IO4KeTHbIE aCCUTHOBaHNSA
MyHu1uMnanbHaa nporpamma
"CounanbHas Noaaep>kKa rpaxkaaH B
KoToBckoM cefibcoBeTe KacTOpPEHCKOro
paioHa Kypckoii o6nactu"

01

01
01
01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

02
02
02

02

02

04

04

04

04

04

04
04

04

LiCP

71 0 0000
71 1 0000

711 1402

711 1402

72 0 0000

72 1 0000

721 1402

721 1402

721 1402
721 1402

01 0 0000

BP

100

100

200
800

(py6nein)

Cymma
6
7508252,81
7508252,81
2780169,25

464000,0
464000,0
464000,0

464000,0

464000,0

887940,0

849000,0

849000,0

849000,0

710000,0

83000,0
56000,0

28440,0



Moanporpamma "ObecneyeHue
peannzaumm MyHUUUNaIbHON
nporpaMMbl U NPoYMe MeponpuaTUs B
061acTV coumanbHOro NoAaepXKN"
MYHULMN&IbHOW NPOorpammbl
"CoupnanbHas noafepykka rpakaH B
KoToBcKOM cenbcoBeTe KacTopeHCcKoro
paitoHa Kypckoii o6nactu”

Copep>xaHne paboTHUKOB,
OCYLLECTB/IAOLLMX NepefaHHble
rocyAapCTBEHHbIE NO/IHOMOYMSA M0
opraHv3auuy npefocTas/ieHns
rpaxgaHam cyocuanii Ha onnary Xublix
MOMELLEHNIA 1 KOMMYHa/bHbIX YCIYyT
Pacxofbl Ha BbIMnaTtbl NePCoOHay B LieNsAX
o6ecrneyeHns BbIMOMHEHNS (DYHKLMIA
MYHULMNIbHBIMW OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXxaeHUsMm1, opraHamm
ynpaB/fieHns rocyapCTBEHHbIMM
BHEOKETHLIMU (POHAAMM
MyHuuMnanbHaa nporpaMmma
«MyHu1UmnanbHas NonmMTKa B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro painoHa
Kypckoii o6nactm»

Mognporpamma «Pa3suTtune
MYHULMNbHOW CY>XObI>»
MYHULMN&bHOW NPOrpammbl
«MyHu1UMnanbHas nomMTrka 8 KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii o6nactm»

Pacxofbl N0 NOBLILIEHNIO KBaM(UKaLMn
3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMABHBIX)
HY>X[,

Ob6ecneyeHne fesATeNbHOCTH
(PMHAHCOBbIX, HA/TOrOBbIX N TAMOXEHHbIX
OpraHoB ¥ OpraHoB (PUHAHCOBOIO
((bmHaHCOBO-61OKETHOI0) Haf3opa
CpepcTsa Ha CoprHaHCKMpOBaHWe eanHUL
MO BHELLIHEMY KOHTPO/IO
MeXXO6HKeTHbIE TpaHChePTHI

[pyrve o6LerocyfapcTBeHHble BOMPOCH!

HenporpaMmmHas fesTenbHOCTb OpraHoB
MCNOMHUTENbHOW BNacTn KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paiioHa
Kypckoli o6nactu

HenporpammHble pacxo/bl OpraHoB
MCNONHUTENbHON BnacTn KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 06nactu

Pacxofibl Ha 06ecrneyeHre AesTeNbHOCTY
(oKasaHwue ycnyr) MyHULUMNa/IbHbIX
yupexaeHui

01

01

01

01

01
01

01

01

01
01
01

01

01

01

04

04

04

04

04
04

04

06

06
06
13

13

13

13

01 2 0000

0121321

0121321

12 0 0000

12 1 0000
1211609

1211609

00 0 0000

8991751
8991751

81 0 0000

81 2 0000

81 2 1401

100

200

500

28440,0

28440,0

28440,0

10500,0

10500,0
10500,0

10500,0

15527,0

15527,0
15527,0
1412702,25

1222229,25

1222229,25

1222229,25



Pacxofbl Ha BbIMaThl NepCoOHay B LIENAX
obecneyeHns BbINOMHEHNSA (DYHKLMIA
MYHULMN&IbHBbIMU OpraHamm, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusaMun, opraHaMmm ynpassieHns
rocyfapCTBeHHbIMU BHEBOHOAXKETHBIMU
(hoHAaMM

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,

Hble 6IO4KeTHbIE aCCUTHOBAHNSA
Peaim3aums rocyiapCTBeHHbIX (hYHKLUNNA,
CBA3aHHbIX C 06LerocyapCTBEHHbIM
yrpas/ieHVem

BbinonHeHve gpyrnx 06s3atesibcTs
BbinonHeHve apyrux (npoumx)
00653aTe/IbCTB OpraHamMmy MECTHOIO
camoyrnpas/ieHnsl

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
rOCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,

Hble 610KeTHble aCCUrHOBaHMUA
HaumoHanbHasa obopoHa
Mo6unnmsaumoHHas 1 BHEBONCKOBas
MOAroToBKa

HenporpammHas fesTe/IbHOCTb OpraHoB
MCNONHUTENbHON BNacTn KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 06nactu

HenporpammHble pacxofbl
rocyfapCTBEeHHbIX OpraHoB
MCNONHUTENbHON BNacTn KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 06nactu

OcyLLecTBIeHNEe NEPBUYHOIO BOMHCKOIO
yyeTa Ha TeppuUToOpUsX, rae OTCYTCTBYHOT
BOEHHble KoMuCcapuaThbl

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,

HauymoHaibHas 6e30nacHoOCTb U
npaBooOXpaHnTeNlbHasA AesATe/IbHOCTb
3alimTa HaceneHms 1 TeppuTopun oT
Upe3BblYaHbIX CUTYaLMIA MPUPOLHOIO 1
TEXHOreHHOr0 XapakTepa, rpaxjaHcKas
060poHa

MyHuumnanbHasa nporpaMma "3awuta
HacefleHns 1 TeppuTopumn OT
upe3BblYaHbIX CUTYaLuiA, 0becneyeHne
NoXKapHoW 6e30MnacHOCTM 1 6e30MacHOCTY
Ntofei Ha BOAHbIX 06beKTax B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

01

01
01

01
01

01

01
01
02

02

02

02

02

02

03

03

03

13

13
13

13
13

13

13

13

03

03

03

03

03

09

09

81 2 1401

81 2 1401
81 2 1401

74 0 0000
741 0000

741 1404

7411404
741 1404

81 0 0000

81 2 0000

8125118

8125118

03 0 0000

100

200
800

200
800

200

732000,0

488229,25
2000,0

190473,0
190473,0

190473,0

60000,0
130473,0
68450,0

68450,0

68450,0

68450,0

68450,0

68450,0

36000,0

16000,0

16000,0



Mognporpamma "CHUXEHME PUCKOB U
CMArYeHve NocneicTBUi Ype3BblvanHbIX
CUTYyauMiA NPUPOLHOI0 1 TEXHOTEHHOI O
xapakTtepa B KOTOBCKOM CenbcoBeTe
KacTopeHckoro parioHa Kypckoi
obnacT" MyHULMNALHON NporpaMmbl
"3awmnTa HaceneHns N TeppuTopun oT
upe3BblYaHbIX CUTYaLWiA, 0becneyeHne
NoXKapHoW 6e30MacHOCTM 1 6e30MacHOCTY
Ntofei Ha BOAHbIX 06beKTax B KOTOBCKOM
ce/nbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

OTaenbHble MeponpusaTusa B 0651aCTU
rpaXXaaHCKoW 060POHbI, 3aLLMThI
HacefleHVs 1 TeppuTopuiA OT
ype3BblYaHbIX CUTyauuii, 6e30NacHOCTH
NoJelt Ha BOAHbIX 06beKTax

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
rOCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,

[pyrve Bonpockl B 061acTu
HaLMOHaIbHOI 6e30MacHOCTU U
NPaBOOXPAaHUTE/NIbHON AeATeIbHOCTH
MyHuumnanbHasa nporpamMma “3auta
HacefileHVUs 1 TeppuTOpUmM OT
ype3BblyalHbIX CUTYyaLuMii, 06ecneveHune
MoXKapHoW 6e30MacHOCTM 1 6e30MacHOCTY
NoJelt Ha BOAHbIX 06bekTax B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii o6nactn"

Moanporpamma "lMoxapHas 6e30MacHOCTb
1 3almTa HaceneHma B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeckoro painoHa
Kypckoii 06nactn” MyHULMNaIbHOW
nporpammel "3aLlmnTa HaceneHus 1
TEPPUTOPUM OT Ype3BbIYaliHbIX CUTYaLiA,
obecneyeHne NoxXapHoi 6e30MacHOCTM U
6e30MacHOCTM NoAel Ha BOAHbIX
06bekTax B KOTOBCKOM CenbCoBeTe
KacTtopeHckoro paitoHa Kypckoit o6nactu”
Meponpusatus No nNoXxapHo
6e30MacTHOCTU

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMA/bHBIX)
HY>X],

HauunoHanbHaa aKoHOMUKa

TpaHcnopT

HenporpammHas fesTe/IbHOCTb OpraHoB
MCNOMHUTENbHOW BNacTu KOTOBCKOrO
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro painoHa
Kypckoii o6nactu

03

03

03

03

03

03

03

ER8

09

09

09

14

14

14

14

14

08

08

03 1 0000

03 1 1602

03 1 1602

03 00000

03 20000

032 1603

0321603

81 0 0000

16000,0

16000,0

200 16000,0

20000,0

20000,0

20000,0

20000,0

200 20000,0
1331465.56
57600,0

57600,0



HenporpammHble pacxogpb!
roCyJapCTBEHHbIX OPraHoB
MCMONHWUTENLHOM BRacT KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paitoHa

Kypckoii 06nactu 04 08 81 2 0000
OTfenbHble MeponpUATAA Mo APYrum

BMAAaM TpaHcnopTa 04 08 812 1426
MexX6HKeTHbIe TPaHChEPTHI 04 08 8121436
[l0pOXKHOE X03A1CTBO (AOPOXKHbIE POHAbLI) 04 09
MyHuumnanbHaa nporpamma "PassuTtue

TPaHCMOPTHOW CUCTEMbI, 06ecneveHme

nepeBo3KMN naccaXknpos B KOTOBCKOM

cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii obnactn" 04 09 05 0 0000

Mognporpamma "Pa3suTne cetn

aBTOMOOW/bHBIX fopor Ha 2014-2020r B

KoToBCKOM cenbcoBeTe KacTopeHCKoro

painoHa Kypckoii o6nactn”

MYHULMNaNBLHOW Mporpammbl "Pa3sutue

TPaHCMOPTHOW CUCTEMbI, 06ecneyeHmne

nepeBO3KN NaccaXkMpos B KOTOBCKOM

cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii obnactn” 04 09 05 1 0000
KanuTanbHbIli PEMOHT, PEMOHT 1

COZiep>KaHve aBTOMOOU/IbHbIX LOpPOr

06LLEro NoMb30BaHMS MECTHOIO 3HaueHusi. 04 09 0511424
3akyrka T0OBapoB, paboT v ycnyr ans

roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMAbHBIX)

HY>X[, 04 09 0511424
[pyrve Bonpockl B 06/1aCTH
HaLMOHaIbHON 3KOHOMUKM 04 12

MyHuuMnanbHaa nporpaMmMa

"ObecreyeHne JOCTYMHbIM U

KOMMOPTHbLIM >XXWU/IbeM U KOMMYHa/lbHbIMU

ycnyramu rpaxagaH B KOToBCKOM

cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii obnactn” 04 12 02 0 0000
Mognporpamma "Co3gaHune yCnoBuia ans

obecneyeHns LOCTYMHbIM Y KOMOPTHBIM

XUNbeM rpaxkaaH B KOTOBCKOM

cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii 06nactu " MyHUUMNanbLHOM

nporpammsl "Ob6ecneyeHre LOCTYMHbIM U

KOM(OPTHBIM >XXNJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU

ycnyramu rpaxaaH B KoToBCKOM

cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii obnactn” 04 12 02 1 0000
MeponpusaTtus no pas3paboTke 4OKYMEHTOB

TeppPUTOPUASILHOTO NIAHMPOBAHNA U

rpafoCTPOUTENIbHOrO 30HUPOBAHWA. 04 12 021 1416
3akyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons

roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMAbHBIX)

HY>X[, 04 12 0211416

500

200

200

57600,0

57600,0
57600,0
900036,56

900036,56

900036,56

900036,56

900036,56

373829,0

267829,0

267829,0

13391,0

13391,0



Cogeinctane MyHULMNANIbHBIM
06pasoBaHuaM Kypckoit o6nactu B
pa3paboTKe JOKYMEHTOB
TeppPUTOPUASILHOTO NIaHMPOBAHNA U
rpagoCTPOUTE/ILHOMO 30HMPOBaHMA
3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULUMMA/bHBIX)
HYX[,

MyHuumnansHaa nporpamma "Pa3suTtue
TPaHCMOPTHOW CUCTEMBI, 06ecneyveHme
MepeBO3KM naccaxunpos B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

Mognporpamma "Pa3BuTne CeTu
aBTOMOOM/bHBIX fopor Ha 2014-2020r B
KoToBckoM cefibcoBeTe KacTOpPEHCKOro
paioHa Kypckoii o6nactu"
MYHULMNaNIbHON Mporpammsbl "Pa3BuTtume
TPaHCMOPTHOW CUCTEMbI, 06ecneveHme
nepeBO3KN MnaccaXkmpos B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

Me>keBaHve aBTOMOOU/IbHbIX LOPOr
06LLero nonbL30BaHWA, NPoBeLeHe
KaZlacTpoBbIX paboT

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HYX[,

MyHuumnanbHaa nporpaMma
"ToBbILLEHWE 3HEPTrO3NEKTUBHOCTU U
pa3BuTUE 3HEPreTUKN B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

Moanporpamma " SHeprocoepexxeHme n
MOBbILLEHWNE 3HEPreTUYECKOM
appekTMBHOCTM B KOTOBCKOM CeNbCcoBeTe
KacTopeHckoro parioHa Kypckoi
obnacT" MyHULMNANLHON NporpaMmbl
"IoBblWeHWE 3HEPro3(hHEKTUBHOCTL U
pa3BUTKE SHEPTeTUKN B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

MeponpusaTus B 06/1aCTu
3HeprocbepexeHms

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HYX[,

XKnnniHo-KommyHasibHoe X035MCTBO
XKnnumugHoe X0351CcTBO
MyHuLmMNanbHas nporpamma
"ObecneyeHne JOCTYMHBIM U
KOM(OPTHBIM >XXNJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU
ycnyramu rpaxgaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

05
05

05

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

01

01

0211149

0211149

05 00000

05 1 0000

051 1425

051 1425

07 0 0000

07 1 0000

0711434

0711434

02 0 0000

254438,0

200 254438,0

100000,0

100000,0

100000,0

200 100000,0

6000,0

6000,0

6000,0

200 6000,0
1029000,0
40000,0

40000,0



Moanporpamma "ObecneyeHue
KayecTBeHHbIMM ycnyramm XXKKX
HaceneHns B KOTOBCKOM ce/lbCcoBeTe
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoli
06/1aCTN" MyHULMNANIbHON NPOrpaMmb
"ObecneyeHne fOCTYMHBIM U
KOM(OPTHBIM >XXNJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU
ycnyramu rpaxgaH 8 KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

ObecneyeHne MeponpuaTAiA No
KanuTabHOMY PEMOHTY
MHOTOKBapPTUPHbIX 4OMOB

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULUMMA/bHBIX)
HY>X[,

KomMMyHanbHoe X0341CTBO
MyHu1uMnanbHaa nporpamma
"ObecneyeHne fOCTYMHbLIM U1
KOM(OPTHBIM >XXWJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU
ycnyramu rpaxgaH 8 KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

Mognporpamma "Co3sgaHune yCnoBuia ans
obecneyeHVs LOCTYMHbIM Y KOMOPTHBLIM
Xnnbem rpaxsaaH B KoToBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 06nacti " MyHULMNanbHOW
nporpamMmMbl "ObecneyeHne JOCTYMHbIM U
KOM(OPTHBIM XXNbEM Y KOMMYHa/TbHbIMW
ycnyramu rpaxgaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

Co3spgaHvie ycnosuii Ansa passutus
COLMaNbHOW 1 MHXXEHePHOA
VH(PaCTPYKTYPbl MyHULMNAIbHBIX
06pasoBaHuii Kypckoi o6nactu
BrOMKETHbIE MHBECTMLMN B 06BLEKTbI
rocyJapCTBeHHON CO6CTBEHHOCTM
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMABHBIX)
HY>X[,

BnaroycTtpoictso

MyHuumnanbHaa nporpaMma
"ObecrneyeHne JOCTYMHbIM 1
KOM(OPTHBIM XXNbEM Y KOMMYHa/TbHbIMW
ycnyramu rpaxgaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoitr o6nactu”
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05

05
05

05

05

05

05

05
05

05

01

01

01
02

02

02

02

02

02
03

03

02 2 0000

02 2 9601

02 2 9601

02 0 0000

02 1 0000

0211417

0211417

0211417

02 0 0000

200

400

200

40000,0

40000,0

40000,0
858000,0

858000,0

858000,0

858000,0

720000,0

138000,0
131000,0

131000,0



Moanporpamma "ObecneyeHue
KayecTBeHHbIMM ycnyramm XXKKX
HaceneHVs B KOTOBCKOM CenbCoBeTe
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoli
06/1aCTN" MyHULMNANIbHON NPOrpaMmb
"ObecneyeHne fOCTYMHBIM U
KOM(OPTHBIM >XXNJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU
ycnyramu rpaxgaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

MeponpusaTus no cbopy 1 yaaneHuo
TBEPAbIX U XXMUAKNX BbITOBbIX OTXOA0B
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HYX[,

Meponpuatus no 61aroycTpomncTey
3aKyrka TOBapoB, paboT v ycnyr ons
roCyapCTBEHHbIX (MyHULUNANbHBIX)
HYX[,

Hble 61O4KeTHbIE aCCUTHOBAHNSA

KynbTypa, KnHematorpadus

KynbTypa

MyHuuunanbHas nporpamma “PassuTne
Ky/nbTypbl B KOTOBCKOM Ce/bCoBeTE
KacTopeHckoro paiioHa Kypckoi o6nactun”
Mognporpamma "Hacnegme"
MYHULMNaNbHOV Nporpammbl "Pa3Butume
KynbTypbl B KOTOBCKOM CeflbCOBeTE
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoit o6nacti
CpepcTtBa MeCTHbIM GrOpKeTaM Ha
3apaboTHYO MnaTy Y Ha4YMC/IEHUS Ha
BbIN/aThbl MO onare Tpyaa paboTHUKaM
YUPEXAEHWI KyNbTYpbl MyHULMNAIbHBIX
06pa3oBaHNii rOPOACKUX U CeNbCKNX
noceneHni

Pacxofbl Ha BbIMnaTbl NePCOHaNY B LIENAX
o6ecneyeHns BbIMOHEHNS (DYHKLMIA
MYHULMN&/IbHBIMU OpraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusMmn, opraHaMmm ynpasieHns
roCyAapCTBEHHbIMU BHEOHOKETHBLIMU
hoHAamMu

Pacxofpl Ha obecreyeHne AesTeIbHOCTH
(oKaszaHuWe ycnyr) MyHULMNaIbHbIX
yupexaeHui

Pacxofbl Ha BbIMNaTbl NEPCOHaNy B LLENsAX
o6ecrneyeHns BbIMOMHEHNS (DYHKLNIA
MYHULMN&IbHLIMU OpraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusaMun, opraHaMmm ynpassieHns
rocyapCTBEHHbIMY BHEOHOIKETHBLIMU
(hoHAaMu

3aKyrka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
roCcyapCTBeHHbIX (MyHULUNAIbHBIX)
HY>X[,

Hble 61O4KeTHbIE aCCUTHOBaHNSA
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05

05
05

05
05

08
08

08

08

08

08

08

08

08
08

03

03

03
03

03
03

01

01

01

01

01

01

01

01
01

02 2 0000

02 2 1432

02 21432
0221433

0221433
02 2 1433

04 0 0000

04 1 0000

04 11333

04 11333

04 1 1401

04 1 1401

0411401
04 1 1401

200

200
800

100

100

200
800

131000,0

10000,0

10000,0
121000,0

96000,0
25000,0

1904868,0
1904868,0

1904868,0

507756,0

95756,0

95756,0

412000,0

401000,0

10000,0
1000,0



Mognporpamma "KckyccTso"
MYHULMNaIbHON Nporpammbl "Passutue
KynbTypbl B KOTOBCKOM Ce/lbCOBeTe
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoit o6nactu
CpefcTBa MECTHbIM GHOAKETaM Ha
3apaboTHYO MNaTy Y Ha4YMC/IEHUS Ha
BbINIaThl N0 onsare Tpyaa paboTHUKaM
YUPEXAEHWI KyNbTYpbl MyHULMNAIbHBIX
06pa30BaHUNiA FOPOACKMX U CENbCKNX
noceneHuni

Pacxofpl Ha BbIN/iaTbl NePCOHaNy B LieNax
o6ecneyeHns BbINOMHEHNS (DYHKLMWI
MYHULMNaIbHLIMU OpraHamu, KaseHHbIMY
yUpeXxxaeHusMm1, opraHaMmm ynpasneHus
roCyAapCTBEHHbIMY BHEOHOIKETHBLIMU
(hoHAamMu

Pacxofbl Ha obecrneyeHune AedATeNlbHOCTY
(oKkazaHue ycnyr) MyHULMNaIbHbIX
yupeXxzaeHni

Pacxofpl Ha BbIN/aTbl NepcoHany B Lenax
obecneyeHns BbINOMHEHNSA (DYHKLMIA
MYHULMNATIbHBIMWA OpraHamu,
Ka3eHHbIMW y4peXkaeHUsaMK1, opraHamm
ynpas/eHns rocyAapCTBeHHbIMM
BHEOPKETHLIMU (POHAAMM

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HYX[,

WHble 6Ho4KeTHbIE aCCUTHOBaHNSA
MpoBefeHVe MepONpPUATUIA B 061aCTH
KyNbTypbl

3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMABHBIX)
HY>X[,

CoumanbHas noanTuka

lMeHcrMoHHOE 0becneyeHve
MyHuumnanbHaa nporpaMma
"CoumanbHas NoALepXKKa rpaXkaaH B
KoToBckoM cenbcoBeTe KacTopeHCKoro
paitoHa Kypckoii obnactu "
Mognporpamma "Pa3sutne mep
COUMaIbHOM NOALEPXKKN OTAENbHbIX
KaTeropui rpaxgaH" MyHULMNaIbHOM
nporpammsl "CouunansHas NoaLepKKa
rpaxaaH B KOTOBCKOM CenbCcoBeTe
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoit o6nactu
Bbinnata neHcuiA 3a BbICNYTY NIeT U
[0MNat K NeHCUAM MyHULMNaIbHbIX
cny>kalmx KoToBcKoro cenbcoBeTa
KacTopeHckoro parioHa Kypckoit o6nactu
CouupanbHoe obecrneyeHne N nHble
BbIN/aTbl HACENeHUIo

CoupanbHoe obecrneyeHne HaceneHus

08

08

08

08

08

08
08
08
08

10
10

10

10

10

10
10

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
03

04 2 0000

04 2 1333

0421333

04 2 1401

04 2 1401

04 2 1401

04 2 1401

04 2 1605

04 2 1605

01 0 0000

01 1 0000

011 1601

011 1601

100

100

200
800

200

300

1397112,0

158112,0

158112,0

1199000,0

663000,0

500000,0
36000,0
40000,0
40000,0

358300,0
108000,0

108000,0

108000,0

108000,0

108000,0
250300,0



MyHuLmMnanbHas nporpamma
"CounanbHas Nnoaaep>kKa rpaxkaaH B
KoToBckoM cefibcoBeTe KacTOpPEHCKOro
paioHa Kypckoii obnactu "
Mognporpamma "Pa3sutne mep
coumanbHOM NOAAEPXKKM OTAEMbHbIX
KaTeropui rpaxgaH" MyHULMNAIbHON
nporpammsl "CoupnanbHas noagepxka
rpaxzaaH B KOTOBCKOM CeNbCOBETE
KacTopeHckoro paiioHa Kypckoi o6nactun”
MpegocTaBneHme rpaxgaHam cyocunania
Ha ONNaTy XUINLWHBIX MOMeLLEeHWNIA
KOMMYHa/bHbIX YCNyr

3aKyrka TOBapoB, paboT v ycnyr ons
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULUMMA/bHBIX)
HY>X[,

CoumanbHoe obecrneyeHune 1 NHble
BbIN/aTbl HACENEeHUIO

MyHuUMnanbHaa nporpaMmmMa
"ObecreyeHne 4OCTYMHbIM U
KOMMOPTHbLIM XXWU/beM U KOMMYHa/lbHbIMU
ycnyramu rpaxagaH B KOToBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro painoHa
Kypckoii obnactn"

Mognporpamma "Co3gaHune yCnoBuia ans
obecneyeHns LOCTYMHbIM Y KOMOPTHBLIM
XUbeM rpaxkaaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 061actu * MyHULMNabHOW
nporpammbl "O6ecrneyeHne JOCTYMHbIM 1
KOM(OPTHBIM >XXWJIbEM U KOMMYHaJTbHbIMW
ycnyramu rpaxaaH B KoToBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

["ocyfapcTBeHHasa NoAAepXKKa MOofbIX
ceMeli B YNTyULLEHUM XXUTULLHBIX YC0BUI
Ha TeppuTOpUN KOTOBCKOr0 CeNbCcoBETa
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoii o6nactu
CoumanbHoe obecrneyeHne 1 NHble
BbINNaTbl HACeNeHuo

10

10

10

10

10

10

10

10

03

03

03

03

03

03

03

03

03

01 0 0000

01 1 0000

0111313

0111313

0111313

02 00000

02 1 0000

0211418

0211418

210300,0

210300,0

210300,0

200 3800,0

300 206500,0

40000,0

40000,0

40000,0

300 40000,0

MpunoxxeHne Ne9

K pewseHunto CobpaHuns fenyTaTos

o1 28.02.2014 roga Ne 03

BegomcTBeHHas CTPYKTypa pacxofoB 6rogpkeTa KOTOBCKOro cenbcoBeTa KacTopeHCKoro
paiioHa Kypckoi o6nactu Ha 2014 rog

(py6nei)



HavmeHoBaHMe
1

BCEIoO
MToro pacxonoBs
O6uwerocyapcTBeHHbIe BONPOChI
®PYHKLMOHMPOBaHWE BbICLUErO
[O/MKHOCTHOIO NNLa CyobeKTa
Poccuiickoii deaepayun n
MYHULMNaIbHOTO 06pa3oBaHus
ObecneyeHne (PYHKLMOHNPOBaHWS
BbICLLEro A0/HXHOCTHOrO finua
BblicLuee f0MKHOCTHOE NNLO
Ob6ecrneyeHne aesTeNIbHOCTA U
BbINO/IHEHME (DYHKLUMIA OpraHoB
MeCTHOro camoyrpaB/ieHuns

Pacxofbl Ha BbINaTbl NepCoHany B Lensax

06ecneYeHmns BbINOMHEHNS (hYHKLIWIA

roCyAapCTBEHHbIMU (MYHULMMATIbHBIMW)
OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUpeXxaeHnamu,

opraHamu ynpaBneHus

rocy1apCTBEHHbIMU BHEGHOAXKETHBIMY

(hoHAamu

®YHKLMOHMPOBaHMe MNpaBUTENbCTBA

Poccuiickoin ®efepauum, BbiCLLNX
MCMONHUTENbHbLIX OpPraHoB

roCy/lapCTBEHHO BNacTy Cy6GbeKTOB

Poccuiickoin ®egepauum, MeCTHbIX
afMUHUCTpaLui

ObecneyeHne (DYHKLMOHNPOBaHWS
BbICLLEro OpraHa MecTHOro
camoynpaB/ieHus

Ob6ecneyeHue [EATENBHOCTU OpraHoB

MEeCTHOro camoynpaBneHns
Ob6ecrneyeHne aesTeNIbHOCTA U
BbINOIHEHME PYHKLUMIA OpraHoB
MECTHOI0 camoyrnpaB/eHns

Pacxoppbl Ha BbinnaThl nepcoHasny B LENAX

o6ecrneyeHns BbIMOHEHNS (DYHKLNIA

roCyAapCTBEHHbIMU (MYHULMMAIbHBIMW)
OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUpeXxaeHnamu,

opraHamu ynpasfieHus

rocyjapCTBEHHbIMU BHEGHOAXKETHBIMU

(hoHAamu

3akynka T0BapoB, paboT v ycnyr 14
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)

HYXA
NHble GHOIKETHbIE AaCCUTHOBaHMS
MyHu1LMNanbHas nporpaMma

"CounanbHas Noaaep>KKa rpaxkaaH B
KoToBckoM cefibcoBeTe KacTOpPeHCKOro

paioHa Kypckoii o6nactu"

PBC

001

001
001
001

001

001

001

001

001

001

001

001
001

001

01

01
01
01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

02
02
02

02

02

RR

LiCP

71 0 0000
71 10000

711 1402

711 1402

72 0 0000

72 1 0000

721 1402

721 1402

721 1402
721 1402

01 0 0000

BP

100

100

200
800

Cymma
7
7508252,81
7508252,81
2780169,25

464000,0
464000,0
464000,0

464000,0

464000,0

887940,0

849000,0

849000,0

849000,0

710000,0

83000,0
56000,0

28440,0



Moanporpamma "ObecneyeHue
peannzaumm MyHUUUNaIbHON
nporpaMMbl U NPoYMe MeponpuaTUs B
061acTV coumanbHOro NoAaepXKN"
MYHULMN&IbHOW NPOorpammbl
"CoumanbHas NoALepXKKa rpaXkaaH B
KoToBcKOM cenbcoBeTe KacTopeHCcKoro
paitoHa Kypckoii o6nactu”

Copep>xaHne paboTHUKOB,
OCYLLECTB/IAOLLMX NepefaHHble
rocyAapCTBEHHbIE NO/IHOMOYMSA M0
opraHv3auuy npefocTas/ieHns
rpaxgaHam cyocuanii Ha onnary Xublix
MOMELLEHNIA 1 KOMMYHa/bHbIX YCIYyT
Pacxofbl Ha BbIMnaTtbl NePCoOHay B LieNsAX
o6ecrneyeHns BbIMOMHEHNS (DYHKLMIA
MYHULMNIbHBIMW OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeXxaeHUsMm1, opraHamm
ynpaB/fieHns rocyapCTBEHHbIMM
BHEOKETHLIMU (POHAAMM
MyHuuMnanbHaa nporpaMmma
«MyHu1UmnanbHas NonmMTKa B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro painoHa
Kypckoii o6nactm»

Mognporpamma «Pa3suTtune
MYHULMNbHOW CY>XObI>»
MYHULMN&bHOW NPOrpammbl
«MyHu1UMnanbHas nomMTrka 8 KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii o6nactm»

Pacxofbl N0 NOBLILIEHNIO KBaM(UKaLMn
3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMABHBIX)
HY>X[,

Ob6ecneyeHne fesATeNbHOCTH
(PMHAHCOBbIX, HA/TOrOBbIX N TAMOXEHHbIX
OpraHoB ¥ OpraHoB (PUHAHCOBOIO
((bmHaHCOBO-61OKETHOI0) Haf3opa
CpepcTsa Ha CoprHaHCKMpOBaHWe eanHUL
MO BHELLIHEMY KOHTPO/IO
MeXXO6HKeTHbIE TpaHChePTHI

[pyrve o6LerocyfapcTBeHHble BOMPOCH!

He nporpammMHas AesTenbHOCTb OpraHoB
MCNOMHUTENbHOW BNacTn KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paiioHa
Kypckoli o6nactu

He nporpamMHble pacxofpbl OpraHoB
MCNONHUTENbHON BnacTn KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 06nactu

Pacxofibl Ha 06ecrneyeHre AesTeNbHOCTY
(oKasaHwue ycnyr) MyHULUMNa/IbHbIX
yupexaeHui

001

001

001

001

001
001

001

001

001
001
001

001

001

001

01

01

01

01

01
01

01

01

01
01
01

01

01

01

BR

06

06
06
13

13

13

13

01 2 0000

0121321

0121321

12 0 0000

12 1 0000
1211609

1211609

00 0 0000

8991751
899 1751

81 0 0000

81 2 0000

81 2 1401

100

200

500

28440,0

28440,0

28440,0

10500,0

10500,0
10500,0

10500,0

15527,0

15527,0
15527,0
1412702,25

1222229,25

1222229,25

1222229,25



Pacxofbl Ha BbIMaThl NepCoOHay B LIENAX
obecneyeHns BbINOMHEHNSA (DYHKLMIA
MYHULMN&IbHBbIMU OpraHamm, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusaMun, opraHaMmm ynpassieHns
rocyfapCTBeHHbIMU BHEBOHOAXKETHBIMU
(hoHAaMM

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,

Hble 6IO4KeTHbIE aCCUTHOBAHNSA
Peaim3aums rocyiapCTBeHHbIX (hYHKLUNNA,
CBA3aHHbIX C 06LerocyapCTBEHHbIM
yrpas/ieHVem

BbinonHeHve gpyrnx 06s3atesibcTs
BbinonHeHve apyrux (npoumx)
0653aTeNIbCTB OpraHaMy MecTHOTro
camoyrnpas/ieHnsl

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
rOCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,

Hble 610KeTHble aCCUrHOBaHMUA
HaumoHanbHasa obopoHa
Mo6unnmsaumoHHas 1 BHEBONCKOBas
MOAroToBKa

HenporpammHas fesTe/IbHOCTb OpraHoB
MCNONHUTENbHON BNacTn KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 06nactu

HenporpammHble pacxofbl
rocyfapCTBEeHHbIX OpraHoB
MCNONHUTENbHON BNacTn KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 06nactu

OcyLLecTBIeHNEe NEPBUYHOIO BOMHCKOIO
yyeTa Ha TeppuUToOpUsX, rae OTCYTCTBYHOT
BOEHHble KoMuCcapuaThbl

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,

HauymoHaibHas 6e30nacHoOCTb U
npaBooOXpaHnTeNlbHasA AesATe/IbHOCTb
3alimTa HaceneHms 1 TeppuTopun oT
Upe3BblYaHbIX CUTYaLMIA MPUPOLHOIO 1
TEXHOreHHOr0 XapakTepa, rpaxjaHcKas
060poHa

MyHuumnanbHasa nporpaMma "3awuta
HacefleHns 1 TeppuTopumn OT
upe3BblYaHbIX CUTYaLuiA, 0becneyeHne
NoXKapHoW 6e30MnacHOCTM 1 6e30MacHOCTY
Ntofei Ha BOAHbIX 06beKTax B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

001

001
001

001
001

001

001
001
001

001

001

001

001

001

001

001

001

01

01
01

01
01

01

01
01
02

02

02

02

02

02

03

03

03

13

13
13

13
13

13

13

13

03

03

03

03

03

09

09

81 2 1401

81 2 1401
81 2 1401

74 0 0000
741 0000

7411404

7411404
7411404

81 0 0000

81 2 0000

8125118

8125118

03 0 0000

100

200
800

200
800

200

732000,0

488229,25
2000,0

190473,0
190473,0

190473,0

60000,0
130473,0
68450,0

68450,0

68450,0

68450,0

68450,0

68450,0

36000,0

16000,0

16000,0



Mognporpamma "CHUXEHME PUCKOB U
CMArYeHve NocneicTBUi Ype3BblvanHbIX
CUTYyauMiA NPUPOLHOI0 1 TEXHOTEHHOI O
xapakTtepa B KOTOBCKOM CenbcoBeTe
KacTopeHckoro parioHa Kypckoi
obnacT" MyHULMNALHON NporpaMmbl
"3awmnTa HaceneHns N TeppuTopun oT
upe3BblYaHbIX CUTYaLWiA, 0becneyeHne
NoXKapHoW 6e30MacHOCTM 1 6e30MacHOCTY
Ntofei Ha BOAHbIX 06beKTax B KOTOBCKOM
ce/nbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

OTaenbHble MeponpusaTusa B 0651aCTU
rpaXXaaHCKoW 060POHbI, 3aLLMThI
HacefleHVs 1 TeppuTopuiA OT
ype3BblYaHbIX CUTyauuii, 6e30NacHOCTH
NoJelt Ha BOAHbIX 06beKTax

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
rOCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HY>X[,

[pyrve Bonpockl B 061acTu
HaLMOHaIbHOI 6e30MacHOCTU U
NPaBOOXPAaHUTE/NIbHON AeATeIbHOCTH
MyHuumnanbHasa nporpamMma “3auta
HacefileHVUs 1 TeppuTOpUmM OT
ype3BblyalHbIX CUTYyaLuMii, 06ecneveHune
MoXKapHoW 6e30MacHOCTM 1 6e30MacHOCTY
NoJelt Ha BOAHbIX 06bekTax B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii o6nactn"

Moanporpamma "lMoxapHas 6e30MacHOCTb
1 3almTa HaceneHma B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeckoro painoHa
Kypckoii 06nactn” MyHULMNaIbHOW
nporpammel "3aLlmnTa HaceneHus 1
TEPPUTOPUM OT Ype3BbIYaliHbIX CUTYaLiA,
obecneyeHne NoxXapHoi 6e30MacHOCTM U
6e30MacHOCTM NoAel Ha BOAHbIX
06bekTax B KOTOBCKOM CenbCoBeTe
KacTtopeHckoro paitoHa Kypckoit o6nactu”
Meponpusatus No nNoXxapHo
6e30MacTHOCTU

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMA/bHBIX)
HY>X],

HauunoHanbHaa aKoHOMUKa

TpaHcnopT

HenporpammHas fesTe/IbHOCTb OpraHoB
MCNOMHUTENbHOW BNacTu KOTOBCKOrO
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro painoHa
Kypckoii o6nactu
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001

001

001

001

001

001

001
001
001

001

03

03

03

03

03

03

03

03
04
04

04

09

09

09

14

14

14

14

14

08

08

03 1 0000

031 1602

031 1602

03 00000

03 20000

03 2 1603

03 2 1603

81 0 0000

16000,0

16000,0

200 16000,0

20000,0

20000,0

20000,0

20000,0

200 20000,0
1331465.56
57600,0

57600,0



HenporpammHble pacxogpb!
roCyJapCTBEHHbIX OPraHoB
MCMONHWUTENLHOM BRacT KOTOBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paitoHa

Kypckoii 06nactu 001 04
OTfenbHble MeponpUATAA Mo APYrum

BMAAaM TpaHcnopTa 001 04
MexX6HKeTHbIe TPaHChEPTHI 001 04

[lo0poXKHOE X034IACTBO (AOPOXKHbIE PoHAbLI) 001 04
MyHuumnanbHaa nporpamma "PassuTtue
TPaHCMOPTHOW CUCTEMbI, 06ecneveHme

nepeBO3KN MaccaXkmpos B KOTOBCKOM

cenbcoBeTa KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoitr o6nactu” 001 04
Mognporpamma "Pa3suTne cetn

aBTOMOOW/bHBIX fopor Ha 2014-2020r B

KoToBCKOM cenbcoBeTe KacTopeHCKoro

painoHa Kypckoii o6nactn”

MYHULMNaNBLHOW Mporpammbl "Pa3sutue
TPaHCMOPTHOW CUCTEMbI, 06ecneyeHmne

nepeBO3KN NaccaXkMpos B KOTOBCKOM

cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii obnactn” 001 04
KanuTanbHbIli PEMOHT, PEMOHT 1

COZiep>KaHve aBTOMOOU/IbHbIX LOpPOr

06LLEr0 NOMb30BaHMS MECTHOIO 3HadeHnsi. 001 04
3akyrka T0OBapoB, paboT v ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMAbHBIX)

HY>X[, 001 04
[pyrve Bonpockl B 06/1aCTH
HaLMOHaIbHON 3KOHOMUKM 001 04

MyHuuMnanbHaa nporpaMmMa

"ObecreyeHne JOCTYMHbIM U

KOMMOPTHbLIM >XXWU/IbeM U KOMMYHa/lbHbIMU

ycnyramu rpaxagaH B KOToBCKOM

cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii obnactn” 001 04
Mognporpamma "Co3gaHune yCnoBuia ans

obecneyeHns LOCTYMHbIM Y KOMOPTHBIM

XUNbeM rpaxkaaH B KOTOBCKOM

cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii 06nactu " MyHUUMNanbLHOM

nporpammsl "Ob6ecneyeHre LOCTYMHbIM U
KOM(OPTHBIM >XXNJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU

ycnyramu rpaxaaH B KoToBCKOM

cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa

Kypckoii obnactn” 001 04
MeponpusaTtus no pas3paboTke 4OKYMEHTOB
TeppPUTOPUASILHOTO NIAHMPOBAHNA U
rpafoCTPOUTENIbHOrO 30HUPOBAHWA. 001 04
3akyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMAbHBIX)

HY>X[, 001 04

08

08
08
09

09

09

09

09

12

12

12

12

12

81 2 0000

81 2 1426
81 2 1436

05 00000

05 1 0000

0511424

0511424

02 00000

02 1 0000

021 1416

021 1416

500

200

200

57600,0

57600,0
57600,0
900036,56

900036,56

900036,56

900036,56

900036,56

373829,0

267829,0

267829,0

13391,0

13391,0



Cogeinctane MyHULMNANIbHBIM
06pasoBaHuaM Kypckoit o6nactu B
pa3paboTKe JOKYMEHTOB
TeppPUTOPUASILHOTO NIaHMPOBAHNA U
rpagoCTPOUTE/ILHOMO 30HMPOBaHMA
3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULUMMA/bHBIX)
HYX[,

MyHuumnansHaa nporpamma "Pa3suTtue
TPaHCMOPTHOW CUCTEMBI, 06ecneyveHme
MepeBO3KM naccaxunpos B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

Mognporpamma "Pa3BuTne CeTu
aBTOMOOM/bHBIX fopor Ha 2014-2020r B
KoToBckoM cefibcoBeTe KacTOpPEHCKOro
paioHa Kypckoii o6nactu"
MYHULMNaNIbHON Mporpammsbl "Pa3BuTtume
TPaHCMOPTHOW CUCTEMbI, 06ecneveHme
nepeBO3KN MnaccaXkmpos B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

Me>keBaHve aBTOMOOU/IbHbIX LOPOr
06LLero nonbL30BaHWA, NPoBeLeHe
KaZlacTpoBbIX paboT

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HYX[,

MyHuumnanbHaa nporpaMma
"ToBbILLEHWE 3HEPTrO3NEKTUBHOCTU U
pa3BuTUE 3HEPreTUKN B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

Moanporpamma " SHeprocoepexxeHme n
MOBbILLEHWNE 3HEPreTUYECKOM
appekTMBHOCTM B KOTOBCKOM CeNbCcoBeTe
KacTopeHckoro parioHa Kypckoi
obnacT" MyHULMNANLHON NporpaMmbl
"IoBblWeHWE 3HEPro3(hHEKTUBHOCTL U
pa3BUTKE SHEPTeTUKN B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

MeponpusaTus B 06/1aCTu
3HeprocbepexeHms

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HYX[,

XKnnniHo-KommyHasibHoe X035MCTBO
XKnnumugHoe X0351CcTBO
MyHuLmMNanbHas nporpamma
"ObecneyeHne JOCTYMHBIM U
KOM(OPTHBIM >XXNJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU
ycnyramu rpaxgaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001
001
001

001

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04
05
05

05

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

01

01

0211149

0211149

05 00000

05 1 0000

051 1425

051 1425

07 0 0000

07 1 0000

0711434

0711434

02 0 0000

200

200

200

254438,0

254438,0

100000,0

100000,0

100000,0

100000,0

6000,0

6000,0

6000,0

6000,0
1029000,0
40000,0

40000,0



Moanporpamma "ObecneyeHue
KayecTBeHHbIMM ycnyramm XXKKX
HaceneHns B KOTOBCKOM ce/lbCcoBeTe
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoli
06/1aCTN" MyHULMNANIbHON NPOrpaMmb
"ObecneyeHne fOCTYMHBIM U
KOM(OPTHBIM >XXNJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU
ycnyramu rpaxgaH 8 KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

ObecneyeHne MeponpuaTAiA No
KanuTabHOMY PEMOHTY
MHOTOKBapPTUPHbIX 4OMOB

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULUMMA/bHBIX)
HY>X[,

KomMMyHanbHoe X0341CTBO
MyHu1uMnanbHaa nporpamma
"ObecneyeHne fOCTYMHbLIM U1
KOM(OPTHBIM >XXWJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU
ycnyramu rpaxgaH 8 KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

Mognporpamma "Co3sgaHune yCnoBuia ans
obecneyeHVs LOCTYMHbIM Y KOMOPTHBLIM
Xnnbem rpaxsaaH B KoToBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 06nacti " MyHULMNanbHOW
nporpamMmMbl "ObecneyeHne JOCTYMHbIM U
KOM(OPTHBIM XXNbEM Y KOMMYHa/TbHbIMW
ycnyramu rpaxgaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn"

Co3spgaHvie ycnosuii Ansa passutus
COLMaNbHOW 1 MHXXEHePHOA
VH(PaCTPYKTYPbl MyHULMNAIbHBIX
06pasoBaHuii Kypckoi o6nactu
BrOMKETHbIE MHBECTMLMN B 06BLEKTbI
rocyJapCTBeHHON CO6CTBEHHOCTM
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMABHBIX)
HY>X[,

BnaroycTtpoictso

MyHuumnanbHaa nporpaMma
"ObecrneyeHne JOCTYMHbIM 1
KOM(OPTHBIM XXNbEM Y KOMMYHa/TbHbIMW
ycnyramu rpaxgaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoitr o6nactu”
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001
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001

001

001
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001
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05
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01
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02 2 0000

02 2 9601

02 2 9601

02 0 0000

02 1 0000

0211417

0211417

0211417

02 0 0000

200

400

200

40000,0

40000,0

40000,0
858000,0

858000,0

858000,0

858000,0

720000,0

138000,0
131000,0

131000,0



Moanporpamma "ObecneyeHue
KayecTBeHHbIMM ycnyramm XXKKX
HaceneHVs B KOTOBCKOM CenbCoBeTe
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoli
06/1aCTN" MyHULMNANIbHON NPOrpaMmb
"ObecneyeHne fOCTYMHBIM U
KOM(OPTHBIM >XXNJIbEM U KOMMYHa/TbHbIMU
ycnyramu rpaxgaH B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

MeponpusaTus no cbopy 1 yaaneHuo
TBEPAbIX U XXMUAKNX BbITOBbIX OTXOA0B
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HYX[,

Meponpuatus no 61aroycTpomncTey
3aKyrka TOBapoB, paboT v ycnyr ons
roCyapCTBEHHbIX (MyHULUNANbHBIX)
HYX[,

Hble 61O4KeTHbIE aCCUTHOBAHNSA

KynbTypa, KnHematorpadus

KynbTypa

MyHuuunanbHas nporpamma “PassuTne
Ky/nbTypbl B KOTOBCKOM Ce/bCoBeTE
KacTopeHckoro paiioHa Kypckoi o6nactun”
Mognporpamma "Hacnegme"
MYHULMNaNbHOV Nporpammbl "Pa3Butume
KynbTypbl B KOTOBCKOM CeflbCOBeTE
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoit o6nacti
CpepcTtBa MeCTHbIM GrOpKeTaM Ha
3apaboTHYO MnaTy Y Ha4YMC/IEHUS Ha
BbIN/aThbl MO onare Tpyaa paboTHUKaM
YUPEXAEHWI KyNbTYpbl MyHULMNAIbHBIX
06pa3oBaHNii rOPOACKUX U CeNbCKNX
noceneHni

Pacxofbl Ha BbIMnaTbl NePCOHaNY B LIENAX
o6ecneyeHns BbIMOHEHNS (DYHKLMIA
MYHULMN&/IbHBIMU OpraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusMmn, opraHaMmm ynpasieHns
roCyAapCTBEHHbIMU BHEOHOKETHBLIMU
hoHAamMu

Pacxofpl Ha obecreyeHne AesTeIbHOCTH
(oKaszaHuWe ycnyr) MyHULMNaIbHbIX
yupexaeHui

Pacxofbl Ha BbIMNaTbl NEPCOHaNy B LLENsAX
o6ecrneyeHns BbIMOMHEHNS (DYHKLNIA
MYHULMN&IbHLIMU OpraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusaMun, opraHaMmm ynpassieHns
rocyapCTBEHHbIMY BHEOHOIKETHBLIMU
(hoHAaMu

3aKyrka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
roCcyapCTBeHHbIX (MyHULUNAIbHBIX)
HY>X[,

Hble 61O4KeTHbIE aCCUTHOBaHNSA
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001
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001
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001
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02 2 0000

0221432

022 1432
0221433

0221433
02 2 1433

04 0 0000

04 1 0000

0411333

0411333

04 1 1401

04 1 1401

0411401
04 1 1401

131000,0

10000,0

200 10000,0

121000,0

200
800

96000,0
25000,0

1904868,0
1904868,0

1904868,0

507756,0

95756,0

100

95756,0

412000,0

100

401000,0

200
800

10000,0
1000,0



Mognporpamma "KckyccTso"
MYHULMNaIbHON Nporpammbl "Passutue
KynbTypbl B KOTOBCKOM Ce/lbCOBeTe
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoit o6nactu
CpefcTBa MECTHbIM GHOAKETaM Ha
3apaboTHYO MNaTy Y Ha4YMC/IEHUS Ha
BbINIaThl N0 onsare Tpyaa paboTHUKaM
YUPEXAEHWI KyNbTYpbl MyHULMNAIbHBIX
06pa30BaHUNiA FOPOACKMX U CENbCKNX
noceneHuni

Pacxofpl Ha BbIN/iaTbl NePCOHaNy B LieNax
o6ecneyeHns BbINOMHEHNS (DYHKLMWI
MYHULMNaIbHLIMU OpraHamu, KaseHHbIMY
yUpeXxxaeHusMm1, opraHaMmm ynpasneHus
roCyAapCTBEHHbIMY BHEOHOIKETHBLIMU
(hoHAamMu

Pacxofbl Ha obecrneyeHune AedATeNlbHOCTY
(oKkazaHue ycnyr) MyHULMNaIbHbIX
yupeXxzaeHni

Pacxofpl Ha BbIN/aTbl NepcoHany B Lenax
obecneyeHns BbINOMHEHNSA (DYHKLMIA
MYHULMNATIbHBIMWA OpraHamu,
Ka3eHHbIMW y4peXkaeHUsaMK1, opraHamm
ynpas/eHns rocyAapCTBeHHbIMM
BHEOPKETHLIMU (POHAAMM

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX)
HYX[,

WHble 6Ho4KeTHbIE aCCUTHOBaHNSA
MpoBefeHVe MepONpPUATUIA B 061aCTH
KyNbTypbl

3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUMMABHBIX)
HY>X[,

CoumanbHas noanTuka

lMeHcrMoHHOE 0becneyeHve
MyHuumnanbHaa nporpaMma
"CoumanbHas NoALepXKKa rpaXkaaH B
KoToBckoM cenbcoBeTe KacTopeHCKoro
paitoHa Kypckoii obnactu "
Mognporpamma "Pa3sutne mep
COUMaIbHOM NOALEPXKKN OTAENbHbIX
KaTeropui rpaxgaH" MyHULMNaIbHOM
nporpammsl "CouunansHas NoaLepKKa
rpaxaaH B KOTOBCKOM CenbCcoBeTe
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoit o6nactu
Bbinnata neHcuiA 3a BbICNYTY NIeT U
[0MNat K NeHCUAM MyHULMNaIbHbIX
cny>kalmx KoToBcKoro cenbcoBeTa
KacTopeHckoro parioHa Kypckoit o6nactu
CouupanbHoe obecrneyeHne N nHble
BbIN/aTbl HACENeHUIo

CoupanbHoe obecrneyeHne HaceneHus
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04 2 0000

04 2 1333

0421333

04 2 1401

04 2 1401

04 2 1401

04 21401

04 2 1605

04 2 1605

01 0 0000

01 1 0000

0111601

011 1601

100
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300

1397112,0

158112,0

158112,0

1199000,0

663000,0

500000,0
36000,0
40000,0
40000,0

358300,0
108000,0

108000,0

108000,0

108000,0

108000,0
250300,0



MyHu1UunansHasa nporpaMma
"CounanbHas Nnoaaep>kKa rpaxkaaH B
KoToBckoM cefibcoBeTe KacTOpPEHCKOro
paioHa Kypckoii obnactu "
Mognporpamma "Pa3sutne mep
CoLMaNbHOW NOLAEPXKKN OTAENbHbIX
KaTeropui rpaxgaH" MyHULMNAIbHON
nporpammsl "CoupnanbHas noagepxka
rpa>kaaH B KOTOBCKOM CeflbCOBETE

KacTopeHckoro paiioHa Kypckoi o6nactun”

MpegocTaBneHme rpaxgaHam cyocunania
Ha ONNaTy XUINLWHBIX MOMeLLEeHWNIA
KOMMYHa/bHbIX YCNyr

3aKyrka TOBapoB, paboT v ycnyr ons
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULUMMA/bHBIX)
HY>X[,

CoumanbHoe obecrneyeHune 1 NHble
BbIN/aTbl HACENEeHUIO

MyHuUMnanbHaa nporpaMmmMa
"ObecreyeHne 4OCTYMHbIM U
KOMMOPTHbLIM XXWU/beM U KOMMYHa/lbHbIMU
ycnyramu rpaxzaH B KOToBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro painoHa
Kypckoii obnactn"

Mognporpamma "Co3gaHune yCnoBuia ans
obecneyeHns LOCTYMHbIM Y KOMOPTHBLIM
XuUbem rpaxgaH B KoToBckoM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii 061actu * MyHULMNabHOW
nporpammbl "O6ecrneyeHne JOCTYMHbIM 1
KOM(OPTHBIM >XXWJIbEM U KOMMYHaJTbHbIMW
ycnyramu rpaxzaH B KOToBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCKOro paioHa
Kypckoii obnactn”

"ocyfapcTBeHHas NoAaepXKKa MOIOAbIX
ceMeli B YNTyULLEHUM XXUTULLHBIX YC0BUI
Ha TeppuTopun KOTOBCKOro CenbcoBeTa
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoii o6nactu
CoumanbHoe obecrneyeHne 1 NHble
BbIN/aTbl HACENEHUIO
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001

001

001
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001

001

001

001
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10
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10
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03 01 0 0000 210300,0
03 01 1 0000 210300,0
03 0111313 210300,0
03 0111313 200 3800,0

03 0111313 300 206500,0
03 02 0 0000 40000,0
03 02 1 0000 40000,0
03 0211418 40000,0
03 0211418 300 40000,0

MpunoxxeHne Ne 11
K pewweHunto CobpaHus fenyTaToB
oT 28.04.2014 roga Ne 11

PacrnpegeneHmne GIOKETHbIX aCCUTHOBaHWIA MO LeNeBbIM CTaTbsIM (FrOCYAapCTBEHHbIM
nporpamMmmam KoToBCKOro cefibcoBeTa KacTopeHcKoro palioHa Kypckoli o6nactu v
HeNporpamMMHbIM HanpaB/IeEHUSAM LesiTENIbHOCTL), FPyMNNaM BUA0B pacxofoB Ha 2014 rog

HavmeHoBaHune
1
BCEIO

(py6nein)
LICP BP Cymma
2 3 4
7508252,81



MyHunumnaneHaa nporpamma " CoymanbHas
nojaep>kKa rpaxaaH B KOTOBCKOM Ce/fibCOBETE
KacTopeHcKoro paiioHa Kypckoii o6nactun'
Mognporpamma "PassuTue Mep couuanbHol
NOAAEP>KKN 0T Ae/bHbIX KaTeropuin rpaxkaaH"
MyHULMNabHOM nporpammbl” CoumnanbHas
nofaep>kka rpa>kiaH B8 KOTOBCKOM CenbCoBeTe
KacTopeHckoro paitoHa Kypckoii o6nacTu"”
MpepocTaBneHne rpaxaHam cybcuanii Ha onnary
XUNNLWHBIX NMOMELLEHNIA KOMMYHa/IbHBIX YCyT
3akyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
rOCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHbBIX) HYX[,
CoupanbHoe obecrneyeHune 1 MHble BbINIaTbl
HaceneHuno

Bbinnata neHcuiA 3a BbICAYTY NIET U fonnaT K
MEeHCUAM MYHULMNASbHBIX CNyXatmx KoToBCKOro
cenbcoBeTa KactopeHckoro paiioHa Kypckoit
obnactu

CoumanbHoe obecrneyeHne 1 NHbIE BbINaThl
HacefieHno

Mognporpamm "O6ecneyeHne peanmsanm
MYHWLMMNabHOW NpOorpamMmbl 1 Npoune
MeponpuaTHsA B 061aCTK CoLpabHON NOLAEPIKKN"
MyHULMNanbHON nporpammbl " CouyabHas
nofaep>kka rpa>kaH 8 KOT0OBCKOM CenbCoBeTE
KacTopeHckoro paiioHa Kypckoit obnacTu"
Cofep>kaHne paboTHUKOB, OCYLLECTB/IAIOLLMX
repefaHHble rocyapCTBEHHbIE MOSIHOMOYUSA NO
opraHu3sauunn npefocTas/eHna rpaxsaHam
cybcmanin Ha onniaTy XXUblX NOMELLEHWI U
KOMMYHa/bHbIX YCyr

Pacxofbl Ha BbINiaTbl NepcoHany B Lenax
o6ecneyeHns BbINOHEHNS (DYHKLWI
rocyfapCTBeHHbIMU (MYHULMNAIbHBIMX) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YUpeXkaeHUsMM, opraHaMu yrpasieHns
rocyAapCTBEHHbIMY BHEOHOLKETHBIMU (hOHAAMM
MyHuumMnanbHas nporpamma " ObecneveHue
JOCTYMHBIM Y KOMPOPTHBLIM XXUTbeM W
KOMMYH&a/IbHbIMW YCyramu rpaxkiaH B
KoToBCcKoOM cenbcoBeTe KacTopeHCKOro panoHa
Kypckoi obnactn"

Moanporpamma "Co3saaHwe ycnosuii ans
obecneyeHns JOCTYMHbIM Y KOMGOPTHBIM >KUbEM
rpa>kaaH B KOTOBCKOM cefibcoBeTe KacTOpeHCKoro
parioHa Kypckoi o6nacTu" MmyHuLmnanbHoi
nporpaMmbl” O6ecneyeHne AOCTYMNHbIM W
KOMOPTHBIM XKUbeM 1 KOMMYHa/IbHbIMU YCyramu
rpa>kaaH B KOTOBCKOM cenbcoBeTe KacTOpeHCKoro
paiioHa Kypckoii obnacTn"

CogeiicTBre MyHUUMNaIbHBIM 06pa3oBaHMsAM
Kypckoii 06nacTu B pa3paboTke OKYMEHTOB
TeppPUTOPUASILHOTO NIaHNPOBAHNA U
rpagoCcTpPoONTENBHOI0 30HMPOBAHNA

3aKyrka T0OBapoB, paboT u ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX) HYX[,

01 0 0000

01 1 0000

0111313

0111313

0111313

011 1601

011 1601

01 2 0000

0121321

0121321

02 0 0000

02 1 0000

0211149

0211149

200

300

300

100

200

346 740

318 300

210 300

3800

206500

108 000

108 000

28 440

28 440

28 440

1336829

1165829

254438

254438



MeponpuaTus no paspaboTke JOKYMEHTOB
TeppUTOPMaIbHOrO M1IaHMPOBaHUA U
rpafoCTPOUTENIbHOIr0 30HMPOBaHNS

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMAbHbBIX) HYX[,
Co3sfaHue ycnoBwin 4n1s pasBuTUS COLMaIbHOW U
VHXXEHEPHON NH(PACTPYKTYPbl MyHULMNIbHbIX
06pasoBaHuii Kypckoli obnactu

3aKyrka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHbBIX) HYX[,
BrOMKETHbIE MHBECTMLMN B 06BLEKTbI
rocyfapCTBEHHOW COGCTBEHHOCTU
"ocyfapcTBeHHAs NOALEPXKKA MOMOAbIX CEMEN B
YNYULLEHWMN XXUNLLHBIX YCNOBUIA Ha TEPPUTOPUN
KoToBckoro cenbcoBeta KacTopeHCKOro painoHa
Kypckoii 06nactu

CoumanbHoe obecrneyeHne 1 VHbIE BbINaThl
HaceneHno

Moanporpamma " Ob6ecneyeHne Ka4ec TBEHHbIMU
ycnyramu XKKX HaceneHna B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHckoro panoHa Kypckoi
06nacTmn" MyHULMNANLHOW NPOrpammbl
"ObecrneyeHne 4OCTYMHbIM Y KOMGQIOPTHBIM
>KUbEM U KOMMYHa/IbHbIMW YCyraMmu rpa>kzaH B
KoToBCKOM cenbcoBeTe KacTOpeHCKOro painoHa
Kypckoit obnacTm"

Meponpuatus no c6opy 1 yaaneHno TBepLbIX 1
XNIKNX ObITOBbIX OTXOL0B

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rOCYAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX) HYX[,
MeponpusTus no 61aroycTpoincTey

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rOCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHbBIX) HYX[,
VHble 6HO4KeTHbIE aCCUTHOBAHNSA

O6ecneyeHne MepONPUATUIA MO KanNUTa1bHOMY
PEMOHTY MHOTrOKBapTUPHbIX AOMOB

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMMABHBIX) HYX[,
MyHunymnanbHaa nporpamma " 3amnTa
HaceNeHNs Y TepPPUTOPUM OT Ype3BbIYaHbIX
cUTyaumii, obecneyveHme NOXXapHoOM 6e30NacHOCTM
1 6e30MacHOCTM NI0AeN Ha BOAHbIX 00beKTax B
KoToBCcKOM cenbcoBeTe KacTopeHCKOro pamoHa
Kypckoi obnactn"

Mognporpamma " CHU>KeHne pUCKOB 1 CMArYeHune
nocneAcTBUIA Ype3BblYaHbIX CUTYyaLUn NPUPOLHOTO
W TEXHOTeHHOT0 XxapakTepa B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHckoro paitoHa Kypckoi
06nacTu" MyHMUMNanbHOM NporpaMMbl “3almTa
HaceNneHnsi 1 TeppuTopun OT Ype3BblHaHbIX
CUTyauuii, obecneyeHrie No>KapHol 6e3onacHoOCTH
1 6e30MacHOC TV N0feli Ha BOAHbIX 0ObeKTax B
KoToBCKOM cenbcoBeTe KacTOpeHCKOro panoHa
Kypckoii obnacTn"

021 1416

02 1 1416

0211417

021 1417

021 1417

021 1418

021 1418

02 2 0000

02 2 1432

0221432
02 2 1433

02 2 1433
02 2 1433

02 2 9601

02 2 9601

03 0 0000

03 1 0000

13391

200 13391
858 000

200 138000
400 720 000
40 000

300 40 000
171 000

10 000

200 10 000
121 000

200 96 000
800 25 000
40 000

200 40 000
36 000

16 000



OTAeNbHble MeponpuUATUA B 0611aCTW IPaXKAaHCKOIA
060POHbI, 3aLLMTbI HACeNeHUs 1 TepPUTOPUIA OT
ype3BblYaHbIX CUTYyaLMii, 6e30NaCHOCTU NOLEN Ha
BOAHbIX 00beKTax

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMMABHBIX) HYX[,
Moanporpamma "lMo>kapHas 6e30MacHOCTb U
3almMTa HaceneHns B KOTOBCKOM CeNbCOBETE
KacTopeHCKOM paiioHe" MyHuuunanbHas
nporpamMmebl "3awpyTa HaceneHus n TeppuTopun
OT Ype3BblyaliHbIX CUTYauuia, obecneyeHme
No>KapHoii 6e3onacHOCTU 1 6e30MacHOCT U NtoAei
Ha BOAHbIX 06beKTax B KOTOBCKOM cenbcoBeTe"
Meponpuatus no noXxapHo 6e30nacTHOCTU
3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMMAMBHbBIX) HYX[,
MyHuumnanbHada nporpamma " PasButune
Ky/1bTypbl B KOTOBCKOM Ce/ibCOBETA
KacTopeHcKoro paiioHa Kypckoii o6nactu'
Mognporpamma "Hacnegue" MyHULMNanbHO
nporpammebl "Pa3BuTne KynbTypbl B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCkoro paitoHa Kypckoi
obnacTn"

CpefcTBa MeCTHbIM BHO)KETaM Ha 3apaboTHYHO
nnaTy » HauyMUCneHns Ha BbiNaTbl Mo onsare TpyAa
paboTHUKAM YUPEXAEHWI KybTypbl
MYHULMNaIbHbIX 06pa30BaHWin TOPOACKMX W
Ce/bCKNX MOCENIEHNI

Pacxofpl Ha BbINaTbl NePcCoHany B Lenax
o6ecneyeHns BbIMOHEHNS (DYHKLMIA
rocyAapCTBeHHbIMY (MyHULMNAIbHBIMUX) OpraHamMu,
Ka3eHHbIMW YUpeXkaeHUsMU, opraHaMu yrpaeieHns
rocyAapCTBEHHbIMY BHEOHOLKETHBIMU (hOHAAMM
Pacxofbl Ha obecrneyeHune aedTeNlbHOCTY (OKasaHue
YCAYr) MyHULMNIbHbIX YUPEXAeHNI

Pacxofpl Ha BbIN/aTbl NepcoHany B Lenax
obecneyeHns BbINOMHEHNSA (DYHKLMIA
rocyfiapCTBeHHbIMU (MYHULMNAIbHBIMKX) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YUpeXkaeHUsMU, opraHaMu yrpasnieHns
rocylapCTBEHHbIMN BHEOHOMKETHLIMU (POHAAMM
3aKyrka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
roCyapCTBEHHbIX (MyHULUUNANbHBIX) HYX[,

VHble 6104KeTHble aCCUTHOBaHMS

Mognporpamma "McKyccTBO" MyHULMNANLHOW
nporpammebl "Pa3BuTune KynbTypbl B KOTOBCKOM
cenbcoeTe KacTopeHckoro paiioHa Kypckoii
obnacTn"

CpefcTBa MeCTHbIM BHO)KETaM Ha 3apaboTHYHO
nnaTy v HauYMUCneHMs Ha BbiNnaTbl Mo onsare TpyAa
paboTHUKAM YUPEXIEHWI KyNbTypbl
MYHULMNaIbHbIX 06pa30BaHWin TOPOACKMX W
Ce/bCKNX MOCENeHNI

031 1602

03 1 1602

03 20000
03 2 1603

03 2 1603

04 0 0000

04 1 0000

0411333

0411333

04 1 1401

04 1 1401

04 1 1401
0411401

04 2 0000

04 2 1333

16 000

200 16 000

20 000
20 000

200 20 000

1 904868

507 000

95756

100 95756

412000

100 401 000

200 10 000
800 1 000

1397112,0

158112,0



Pacxofibl Ha BbINnaThl NePCoHaNy B LiENAx
06ecneyeHns BbIMOMHEHNSA (YHKLMIA
roCyAapCTBEHHbIMY (MYyHULMNAIbHLIMUX) OpraHamMm,
KaseHHbIMWN yupexaeHUamMun, opraHaMmu ynpasieHus
rocyfapCTBeHHbIMU BHEOHOLKETHLIMU (hOHAAMY
Pacxofpl Ha obecneyveHune geatenbHOCTU (OKasaHue
yCnyr) MyHULUNAbHbIX YYPeXaeHNiA

Pacxofbl Ha BbINaTbl NepcoHany B LIENAX
o6ecrneyeHns BbIMOMHEHUSA QYHKLMIA
rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNAIbHLIMIW) OpraHamMu,
Ka3eHHbIMW YUpeXxaeHUaMn1, opraHaMu yrnpas/ieHns
rocyfapCTBEHHbIMN BHEOHOLKETHLIMU (HOHAAMY
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMMABHBIX) HYX[,

NHble 6104)KeTHble aCCMrHOBaHMA

MpoBeaeHNe MeponpuaTU B 06/1aCTN KYNbTYpbl
3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr ans
rOCYAapCTBEHHbIX (MYHULMMAMBHLIX) HYX[,
MyHuUnnanbHasa nporpamma " Passutume
TPaHCMNOPTHON cUCTEMbI, 06ecneyveHne
NnepeBO3KU Maccaxnpos B KOTOBCKOM
cenbcoBeTe KacTopeHCcKoro panoHa Kypckoit
obnactun”

Mognporpamma "Pa3ByTye CETU aBTOMOOWbHbLIX
fopor Ha 2014-2020r.8 KOTOBCKOM Ce/NbCOoBETE
KacTopeHckoro paiioHa Kypckoit obnacTu"
MYHULMNabHON Nporpammbl “PassnTue
TPaHCNOPTHOI CUCTEMbI, 06ecneyeHre NepeBo3Kku
rnacca>kupos B KOTOBCKOM Ce/lbCOBETE
KacTopeHckoro painoHa Kypckoii o6nacTn"
KanuTtanbHbli pEMOHT, PEMOHT ¥ CoZiepxaHue
aBTOMOOWM/IbHBIX OPOr 06LLEro nosb30BaHUs
MECTHOr0 3HaYeHus

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHULMMABHLIX) HYX[,
MexeBaHvie aBTOMOOW/IbHBLIX JOPOr 06LLEero
MoNb30BaHWSA, NPOBELEHVE KaacTpoBbIX paboT
3aKyrka TOBapoB, paboT v ycnyr ons
roCyAapCTBEHHBIX (MyHULMNANbHBIX) HY>K/,
MyHuunnanbHasa nporpaMma " NosbilleHme
9HepProaHeKTUBHOCTY U Pa3BUTUE IHEPTETUKM

B KoTOBCKOM cefnibcoBeTe KacTOpeHCKOro pa|710Ha

Kypckoi obnactn"

Moanporpamma " 3HeprocbepedKeHne 1 NoBbILLEHVE
3Hepre TU4eckom adhpek TUBHOCTYN B KOTOBCKOM
cenbcoBeTa KacTopeHcKoro paiioHa Kypckoi
06n1acTK" MyHAUMNAbHOW MPOrpammbl
"loBbILLEHME 3HEProah(PeKTUBHOCTY U pa3BuTUe
3HepreTukn B KOTOBCKOM Ce/fbCOBETE
KacTopeHckoro paiioHa Kypckoit obnacTu"
MeponpusaTtns B 061aCTH 3HEProcoeperkeHns
3aKyrka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
roCyapCTBEHHbIX (MYHULUUNAbHBIX) HYX[,

0421333

04 2 1401

04 2 1401
04 21401
04 2 1401
04 2 1605

04 2 1605

05 0 0000

05 1 0000

051 1424

051 1424

0511425

051 1425

07 0 0000

07 1 0000
0711434

0711434

100

100

200
800

200

200

200

200

158112

1199 000

663 000
500 000
36 000
40 000

40 000

1000036,56

1000036,56

900036,56
900036,56
100 000

100 000

6 000

6 000
6 000

6 000



MyHULUMNaNbHaA nporpamma " MyHnumnanbHas
nonnTuka B KOTOBCKOM Ce/ibCOBETE
KacTopeHcKoro paiioHa Kypckoii o6nactun'
Mognporpamma "PassuTue MyHULMNaAbHOV
Cny>k6bl B KOTOBCKOM cenbcoBeTe KacTOpPeHCKOro
paiioHa Kypckoii 06nacTu" MyHAUMNa bHOW
nporpammesl "MyHuUMNa bHasA NOIMTUKA B
KoToBCKOM cenbcoBeTe KacTOpeHCKOro paioHa
Kypckoii obnacTn"

Pacxofpbl N0 NOBBILLEHNIO KBAIM(MKALUN

3akyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons
rOCyAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHbBIX) HYX[,
O6ecrneyeHne PyHKLUNOHNPOBAHWS BbICLLETO
[O/IHXHOCTHOrO Nnua

BbicLuee JO/MKHOCTHOE NNLL0 OPraHoB MECTHOrO
camoynpas/ieHnsl

ObecneyeHne eATeNlbHOCTM U BbIMOJIHEHME
(DYHKLMIA MyHULMNASTbHBIX OPraHoB MeCTHOro
camoynpas/ieHnsl

Pacxofpl Ha BbIN/aTbl NepcoHany B Lenax
obecneyeHns BbINOMHEHNSA (DYHKLMIA
rocyfilapCTBeHHbIMU (MYHULMNAIbHBIMUX) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YUpeXkaeHUsMU, opraHaMu yrpasieHns
rocylapCTBEHHbIMN BHEOHOMKETHLIMU (POHAAMM
O6ecreyeHve PyHKLUNOHNPOBAHWSA BbICLLETO
opraHa

ObecrneyeHne feATeNlbHOCTM OpPraHoB MECTHOIO
camoyrpas/ieHns

ObecneyeHne JeATENbHOCTU W BbIMONHEHWE
(hYHKLMiA OpraHoB MECTHOr0 CamoyrnpaB/ieHuns
Pacxofpl Ha BbIN/aTbl NepcoHany B Lenax
o6ecrneyeHns BbIMOMHEHNS (DYHKLMIA
rocyAapCTBeHHbIMY (MyHULMNA/IbHBIMUX) OpraHamMm,
Ka3eHHbIMW YUpeXkaeHUsMU, opraHaMu yrpasieHns
rocylapCTBEHHbIMN BHEOHOKETHBIMU (POHAAMM
3aKyrka TOBapoB, paboT u ycnyr ons
roCyapCTBEHHbIX (MYHULUMNAIbHBIX) HYX[,

VHble 6t01KeTHble aCCUTHOBaHMS

Peannsaums rocyaapCTBeHHbIX PYHKLNA,
CBA3aHHbIX C 00LLerocy4apCcTBeHHbIM
ynpasfieHVeM

BbInosHeHWe Apyrux 0653aTe/bCTB

BbinonHeHve apyrux (npoynx) obsa3arenicTs
opraHamu MeECTHOro caMmoyrnpasieHus

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rOCYAapCTBEHHbIX (MYHULMMABHBIX) HYX[,

Hble 61O4KeTHbIE aCCUTHOBAHNSA
HenporpammHas gesaTeNIbHOCTb OpraHoB
NCNONHUTENbHOM BNacTn KoToBCKOro
cenbcoBeTa KacTopeHCKoro paoHa Kypckoi
obnactun"

HenporpammHble pacxofbl OpraHos
MCNOMHUTENbHOW BlacT KOTOBCKOIO Ce/bcoBeTa
KacTtopeHckoro paioHa Kypckoit o6nactu

12 0 0000

121 0000
121 1609

121 1609

71 0 0000

711000

711 1402

711 1402

72 0 0000

72 1 0000

72 11402

72 11402
72 11402
72 11402
74 0 0000
74 1 0000
741 1404

741 1404
741 1404

81 0 0000

81 2 0000

200

100

100

200
800

200
800

10 500

10500
10 500

10500

464 000

464 000

464 000

464 000

849 000

849 000

849 000

710 000
83 000
56 000
190473
190473
190473

60000
130473

1348279,25

1348279,25



Pacxofbl Ha obecneyeHune aedaTenbHOCTU (OKasaHue
YCAYT) MyHULMNANbHbIX YYpexXaeHui

Pacxofbl Ha BbIMaTbl NEPCOHaNY B LIENAX
obecneyeHns BbINOAHEHNS (YHKLMIA
rocyapCTBEHHbIMU (MYHULMNAbHBIMK) OpraHamu,
KaseHHbIMWN YYpeXXaeHUsMUN, OpraHaMm yrnpasfeHns
roCyaapCTBEHHbIMY BHEGHOAXKETHbIMU hOHAAMM
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rOCyAapCTBEHHbIX (MYyHULUMNAbHbBIX) HYXXA,

VHble 6Ho4KeTHbIE aCCUTHOBaHNS

OTaenbHble MeponpusaTAa No ApYrum BUgam
TpaHcnopTa

MeXX6HMKETHbIE TPaHChEPTHI

OcyLecTBIeHNEe NEPBUYHOIO BOMHCKOMO yyeTa Ha
TeppuTopusix. [Ae OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapmatbl

3aKynka TOBapoB, paboT u ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULUMNANbHbBIX) HY>XA,
CpeacTBa Ha CohMHaHCMpPOBaHWe eaNHNL, MO
BHELLIHEMY KOHTPO/IHO

MeXX6HMKETHbIE TPaHChEPTHI

812 1401

812 1401

812 1401
812 1401

81 2 1426

8121426

8125118

8125118

8991751
8991751

100
200
800

500

200

500

1222229,25

732000

488229,25
2000

57600
57600
68 450
68 450

15527
15527



